
آموزش تشخیص گلکسی نوت 7 سالم از معیوب

چگونه از سالم بودن باتری فبلت گلکسی نوت 7 و
عدم انفجار آن مطمئن شویم؟

اگر قصد خرید فبلت گلکسی نوت 7 سامسونگ (Samsung Galaxy Note 7) را دارید، حتما این مقاله را
مطالعه کنید تا سرتان کلاه نرود! اگر قصد ندارید که باتری گلکسی نوت 7 شما منفجر شود، باید در حین
خرید محصول از سالم بودن آن اطمینان حاصل کنید. در این مقاله قصد داریم به آموزش نحوه تشخیص گلکسی

نوت 7 مستعد انفجار و نسخههایی از این محصول که تایید ثانویه سامسونگ را دریافت کرده و سالم
هستند، بپردازیم.

باتری سری اول فبلتهای گلکسی نوت 7 سامسونگ معیوب بوده و مستعد انفجار است. این روزها در فضای
مجازی به وفور با خبرهای انفجار باتری فبلت گلکسی نوت 7 و تبدیل شدن آن به عامل بروز آتشسوزی

مواجه میشویم. گلکسی نوت 7 خانهای را به آتش کشید! گلکسی نوت 7 باز هم منفجر شد! گلکسی نوت 7 عامل
بروز آتشسوزی شد و از این قبیل تیترها این روزها به وفور در سایتهای خبری مختلف قابل مشاهده

هستند. سامسونگ در پی مشکل فنی و بسیار خطرناکی که در باتری گلکسی نوت 7 به وجود آمد، بلافاصله
فروش این محصول را متوقف کرد و تمام نسخههای آن را فراخوانی نمود. سامسونگ عنوان داشت که تمام

نسخههای معیوب و خطرآفرین فبلت گلکسی نوت 7 را جمعآوری کرده و به طور رایگان نسخه جایگزین آنها را
در اختیار مشتریان خود قرار میدهد.

https://www.shabakeh-mag.com/gadget/4855
https://www.shabakeh-mag.com/gadget/4855
http://www.shabakeh-mag.com/news/world/4456
http://www.shabakeh-mag.com/news/4452


اما با وجود پافشاریهایی که سامسونگ داشته، همچنان دیده میشود که برخی از افراد نسبت به تعویض
سری اول فبلت گلکسی نوت 7 خود اقدام نکردهاند. این موضوع به آن معناست که فبلت آنها ممکن است دچار

نقص فنی بوده و باتری آن منفجر شود! این احتمال وجود دارد که شما برای خرید فبلت گلکسی نوت 7 اقدام
کرده و به دلیل ناآگاهی از معضل باتری آن، نسخهای معیوب از این محصول در اختیارتان قرار داده شود.
در این شرایط از وجه پرداختی صرف نظر میکنیم، اما از مسئله امنیت جانبی شما نمیتوان صرف نظر کرد!

بنابراین باید در حین خرید فبلت گلکسی نوت 7 سامسونگ حتما از مورد تایید بودن آن و عدم انفجاری
باتری دستگاه اطمینان حاصل کنید. اما چگونه میتوان نسخه سالم گلکسی نوت 7 سامسونگ را از نسخه

معیوب آن تشخیص داد؟

به منظور تشخیص نسخههای سالم گلکسی نوت 7 سامسونگ از نسخههای مستعد انفجار باتری آن دو راه وجود
دارد. اولین راه مربوط به بررسی جعبه فبلت نوت 7 میشود. سامسونگ یک بارکد اتیکت اختصاصی را بر روی

جعبه نسخههای سالم فبلت گلکسی نوت 7 حاوی یک دایره و حرف انگلیسی "S" تعبیه میکند. در تصویر زیر
نمونهای از این اتیکت ضمیمه شده است. بنابراین اگر بر روی جعبه فبلت گلکسی نوت 7 که خریداری

میکنید این بارکد اتیکت را مشاهده کردید، میتوانید از سالم بودن محصول مطمئن باشید. اگر مشاهده
این نماد شما را کاملا مطمئن نمیکند، روش دیگری هم به منظور تشخیص سالم بودن گلکسی نوت 7 وجود

دارد.

در روش دوم باید از کد IMEI فبلت استفاده کرده و آن را در صفحهای از سایت سامسونگ که به منظور
بررسی سلامت فبلت گلکسی نوت 7 طراحی شده وارد کنید. کد IMEI فبلت گلکسی نوت 7 بر روی برچسب سفید

رنگ جعبه آن ضمیمه شده است. همچنین با وارد کردن کد *#06# هم میتوانید به کد IMEI دستگاه دسترسی
پیدا کنید. با مراجعه به مسیر زیر هم امکان دسترسی به کد IMEI دستگاه را خواهید داشت:



به بخش "تنظیمات" یا همان "Settings" دستگاه مراجعه کنید.
گزینه "About Phone" را انتخاب کنید.

در بخش "Status" قادر به بررسی کد IMEI فبلت خود خواهید بود.

USB) دستگاه را در کنار پورت اتصال یواسبی نوع سی IMEI سامسونگ همچنین در فبلت گلکسی نوت 7، کد
Type C) آن هم ضمیمه میکند. پس از مشاهده کد IMEI فبلت گلکسی نوت 7 خود، وارد این سایت شوید. حال کد

IMEI فبلت گلکسی نوت 7 را در بخش تعیین شده وارد کنید.

بر روی گزینه "Check" کلیک کنید و منتظر بمانید تا نتیجه نهایی اعلام شود. اگر فبلت شما نسخهای
معیوب و در خطر انفجاری باتری باشد، پیغامی نمایان شده و از شما درخواست میکند تا هرچه سریعتر

فبلت خود را خاموش و به هیچ عنوان از آن استفاده نکنید. به طور کلی با استفاده از روشهای نامبرده
شده میتوانید از سالم بودن فبلت گلکسی نوت 7 که خریداری میکنید، اطمینان حاصل نمایید.

جمعبندی
سعی داشتیم که در این مقاله شما عزیزان را به منظور تشخیص نسخههای سالم و تایید شده فبلت گلکسی

نوت 7 از نسخههای معیوب و در معرض خطر انفجار باتری راهنمایی کنیم. اگر قصد خرید فبلت گلکسی نوت 7
را دارید، حتما نسبت به بررسی سالم بودن دستگاه اقدام کنید. توصیه میکنیم که تنها به بررسی بارکد
اتیکت روی جعبه فبلت اکتفا نکرده و حتما از طریق سایت اشاره شده نسبت به بررسی کد IMEI دستگاه هم

اقدام نمایید.
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